
		
							
							
						
					
			
								
				
			Visuomeninė organizacija


„Ukmergės rajono vietos veiklos grupė“
		

				

				
				
					

			
							


							
											Darbo laikas
															I - IV 08:00 - 17:00
V 08:00 - 16:00
Pietų pertrauka 12:00 - 12:45
				

						
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontaktai
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
			[image: Ukmergės VVG]
			[image: Ukmergės VVG]

			[image: Ukmergės VVG]
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

					
						
					

					
						
							Pagrindinis
	Apie
	Istorija
	Karjera
	Mūsų misija, vizija ir veiklos vertybės
	Privatumo politika
	Valdyba
	Nariai
	Korupcijos prevencija
	Galerija
	Videogalerija



	Naujienos
	Kvietimai
	Pareiškėjams
	Projektai
	Dokumentai
	Vietos plėtros strategija
		2023-2027 metų vietos plėtros strategija
	2016-2023 metų vietos plėtros strategija
	2007-2013 metų vietos plėtros strategija



	VVG veiklos dokumentai
		Komandiruočių ataskaitos
	Dokumentai
	Protokolai



	Viešieji pirkimai
	Renginiai ir mokymai



	Kontaktai
	Kontaktai
	Mūsų bendruomenės



	Bendruomenės
	Senoji svetainė

					


				

			

		

	
		

			

				

					

		

				
			
								
				
					
			
			
				
				
					
					        
			   			 	
					
									
				

			

		

				

				

				
				
					
			
				
										
						Facebook-f
						
					
				
										
						Facebook-square
						
					
							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			ES paramos galimybės Ukmergės rajono gyventojams: skambink, rašyk, domėkis, dalyvauk! Kurkime Ukmergės krašto ateitį drauge...
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
			[image: Ukmergės VVG]
			[image: Ukmergės VVG]

			[image: Ukmergės VVG]
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
			
				
				
					
					        
			   			 	
					
									
				

			

		

				

				

				
				
					
			

					
						
					

					
						
							Pagrindinis
	Apie
	Istorija
	Karjera
	Mūsų misija, vizija ir veiklos vertybės
	Privatumo politika
	Valdyba
	Nariai
	Korupcijos prevencija
	Galerija
	Videogalerija



	Naujienos
	Kvietimai
	Pareiškėjams
	Projektai
	Dokumentai
	Vietos plėtros strategija
		2023-2027 metų vietos plėtros strategija
	2016-2023 metų vietos plėtros strategija
	2007-2013 metų vietos plėtros strategija



	VVG veiklos dokumentai
		Komandiruočių ataskaitos
	Dokumentai
	Protokolai



	Viešieji pirkimai
	Renginiai ir mokymai



	Kontaktai
	Kontaktai
	Mūsų bendruomenės



	Bendruomenės
	Senoji svetainė

					


				

			

		

	
		

			

				

					

		

							

		
						

					

		


	[image: ]
	
		Klaida 404! Puslapis nerastas	

	
		Atsiprašome, tačiau šis puslapis neegzistuoja. Paspauskite mygtuką žemiau, kad grįžti į pradinį puslapį.	

	
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
	
		
			Grįžti į pradinį puslapį		
	

	
   



					
							
							
						
					
			
								
				
					

			
							


							
															Darbo laikas:
				

						
		

				

				

				
				
							I – IV 08:00 – 17:00
V 08:00 – 16:00
Pietų pertrauka 12:00 – 12:45
						

				

				
				
					

			
							


							
															Tel. nr.: +370 340 61102
				

						
		

				

				

				
				
					

			
							


							
															El. paštas: info@ukmergesvvg.lt
				

						
		

				

				

				
				
					

			
							


							
															Adresas: Kęstučio a. 7, LT-20114 Ukmergė (III aukštas)
				

						
		

				

				

				
				
					
								
						
						[image: footer_logos]						

											

							

				

				

					

		

				
			
								
				
			Naudingos nuorodos
		

				

				
				
					
				Karjera
	Korupcijos prevencija
	Privatumo politika
	Kontaktai

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
								
						
													
							[image: Lėtas turizmas]							
													

											

							

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© 2024 Visuomeninė organizacija „Ukmergės rajono vietos veiklos grupė". Visos teises saugomos.  
		

				

				
				
			Sprendimas: UAB „IT Plasta“
		

				

					

		

							

		
						

					

					
		
 	
		
		
					



















































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Neįgaliųjų parinktys

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Pilkumo skalė								
							
	
								
									Aukštas kontrastas								
							
	
							

								Neigiamas kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Įskaitomas šriftas								
							
	
							
								
								Atšaukti
							
						


									

			

		
			